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NUORISOVALTUUSTO MUISTIO. 
 

 

Aika 21.9.2025 KLO 19.00 

Paikka Nuorisoseurantalo Toimela/Nuokku 

Paikalla Eemeli Lehtimäki (pj), Atte Aaltonen, Ilona Lehtimäki, Katri Myyrä, Noora  
Ekholm, Ilona Kinnunen, Vera Liukkonen, Sara Juselius ja 
Piritta Ahl (ohjaaja/sihteeri) 

Poissa - 

1. Kokouksen avaus 

Nuorisovaltuuston puheenjohtaja Eemeli Lehtimäki toivotti kaikki tervetulleeksi ja avasi kokouksen 

todeten koko nuorisovaltuuston olevan hienosti paikalla. Piritta ojensi 

nuorisopalvelujen/nuorisovaltuuston puolesta Eemelille yo-muistamisen, pahoitellen, että 

onnittelut tulevat myöhässä.  

 2. Laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokouskutsu oli toimitettu määräajassa jäsenille WhatsApp viestinä. Jäsenistä kaikki oli paikalla, 

joten kokous todettiin päätösvaltaiseksi. 

3.  Toimintasuunnitelman toteutuminen kesä/syksy 2025 

Kesän nuortenillat toteutuivat seuraavasti: 

-Kukonkorpi to 4.6. klo 17.00-21.00, mukana oli 16 nuorta ja 2 ohjaajaa. Paistettiin makkaraa ja 

vaahtokarkkeja, kesävisailtiin Ilona L:n suunnittelema visa, Hannen järkkäämä kisa ja vietettiin iltaa 

yhdessä. Ilta järjestettiin yhdessä nuorisopalvelujen, nuorisoseuran ja seurakunnan kanssa. Eemeli 

ja Ilona L. olivat mukana nuorisovaltuustosta. 

-Ilijärven nuortenilta ke 11.6. klo 17.30-20.30. Iilijärvelle järjestettiin yhteinen linja-autokyyti. Illassa 

oli mukana hienosti 22 nuorta ja 4 ohjaajaa (Piritta, Jenita, Peetu ja Eemeli nuorisovaltuustosta). 
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Iltaa vietettiin uiden, saunoa, pelaillen, grillaillen, herkutellen ja yhdessä aikaa viettäen. Ilta 

järjestettiin yhdessä Askolan ja Pukkilan nuorisopalvelujen sekä nuorisoseuran kanssa. 

-Kesänuokut järjestettiin ma 2.6. ja 9.6. Toimelassa.  Mukana oli kymmenkunta nuorta/ilta. 

-Nuorten leirit järjestettiin Iilijärvellä 1.-3.7. sekä 8.-10.7. yhteistyössä nuorisoseuran kanssa. 

Eemeli vieraili leireillä moikkaamassa ja avustamassa.  

- Kuutamoturnaus pelailtiin 20.8. koulun koriskentällä. Turnauksessa oli 8 joukkuetta. Kentällä oli 

iloinen liikunnanriemun tunnelma kannustusjoukkoineen, noin 60 osallistujaa. Nuorisovaltuustosta 

Eemeli kävi kannustamassa pelejä. 

-Nuorisovaltuusto järjesti perinteisesti toribingon Kuutamotorilla 23.8. Katri ja Noora olivat 

vetämässä bingon sekä toimivat maskottiroolissa tapahtumassa. Ilona L. oli huolehtimassa 

pomppulinnanturvallisuudesta.  

-Suurkiitos nuorisovaltuuston aktiivisille nuorille monenmoisesta talkoilusta ja mukanaolosta 

yhteisöllisissä tapahtumissa <3  

 

4. Loppuvuoden 2025 toimintaa 

-Nuokut alkoivat syyskuun alussa: osallistujia ollut todella hienosti. Pientä syksyn aloituksen 

rauhattomuutta yläkoululaisten nuokulla, mutta toivotaan/uskotaan, että keskustelut ja 

puuttuminen rauhoittavat tilanteen (rauhoittuminen on ollut jo huomattavissa). 

-Syysloman Superpark-retki Askolan nuorisopalvelujen kanssa ti 14.10. 

-Alueellinen nuorisovaltuusto järjestää kaikille alueen Nuville yhteisen tutustumis-yhdessäolon-

koulutus päivän la 25.10. Porvoossa. Mukaan lähtevät Ilona Kinnunen, Katri Myyrä, Noora Ekholm, 

Eemeli Lehtimäki ja Piritta Ahl. 

- Perinteinen Halloweensäpäturnaus järjestetään pe 7.11. Nuorisovaltuustoa toivotaan mukaan 

kokoamaan joukkueita sekä järjestelyihin. 

-Nuokun syyskauden päätös pe 28.11. Meganuokun tapaan (nuoret toivoneet taas kovasti). 

Myrskylän Säästöpankki on lahjoittanut Pukkilan Nuorisoseuralle 800€, jolla yhdistys mukana 

tapahtuman järjestämisessä. 
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Nuorisovaltuusto päätti lähteä yhteistyöhön tapahtuman järjestelyihin sekä suunnittelemaan 

ohjelmaa iltaan. 

-Muita tapahtumia, mitä haluttaisiin? Nuokulle? Syyslomalle? Vanhemmille nuorille yli 16.v.? 

Tällä hetkellä ei tullut erityisiä toiveita toimintaan. Todettiin, että meillä on paljon tarjolla kaikkea. 

Koettiin, että vanhemmat nuoret lähtevät nykyään usein muualle, koska monella ajokortti jo 17-

vuotiaana. Syksyyn tulossa 2-3 yli 16.-vuotiaiden Olkkari-iltaa Nuokulle etsivän nuorisotyön 

järjestämänä. Illoissa mukana Jenita ja Piritta. Tämä koettiin hyväksi.  

5. Nuorisoneuvoston budjetin käyttö? 

- Päätettiin käyttää budjettia alueellisen Nuva-kokoontumisen ruokailu- ja matkakuluihin (n. 100€) 

- Päätettiin järjestää nuorisovaltuuston ja kunnan kerho-ohjaajien yhteinen hyvinvointi-ilta keilailun 

ja pizzojen kera loppuvuodesta ravintola Pukissa. (n. 100€) 

- Päätettiin hankkia Meganuokkutapahtumaan ohjelmanumeroihimme kisapalkintoja. (n. 50€) 

 

6. Muut asiat 

- Silmun Fyrkkarahaa taas jaossa! Hakuaika loppuu lokakuun lopussa.Nuoret esittäneet nuokulla 

toivetta isommasta ja toimivasta televisiota! Päätettiin lähteä hakemaan yhdessä nuorisoseuran 

kanssa fyrkkarahaa televisiolle sekä PlayStation5 vr-laseille. Piritta tiedustelee vielä tulisiko nuorilla 

Nuokulla muista lisätoiveita, joita voimme hakemukseen ottaa mukaan. 

-Silmun Nova-hanke. Piritta esitteli Silmun Nova-hanketta. Nuoret vastasivat Nova-hankkeen 

kyselyyn maaseudun kehittämisestä.    

-Mll:n ja nuorisoseuran Op.lta saama avustus nuorten tapahtumaan –  toteutus siirtynee edelleen 

ensi vuoteen! Todettiin, että loppuvuoteen on jo paljon toimintaa ja tapahtumia, että hyvä näin. 

-Alueellisen Nuvan terveisiä: Atte ja Eemeli olivat estyneet osallistumaan viimeisimpään alueellisen 

nuvan kokouksessa.  

-Nuorisopalvelujen TA -26, tavoitteita: Piritta kertoi talousarvio- ja tavoitesuunnitelmista. Ensi 

vuodelle toivottiin: Karting retki, Padel- retki, Jumbo-retki 
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-Miten nuoret voi meillä?  Keskusteltiin nuorten hyvinvoinnista ja tilanteista, miten ne näyttäytyvät 

kouluilla ja ”kylällä”. 7-luokkalaisten keskuudessa koulullakin rauhattomuutta.  

Keskustelimme kiusaamisesta kouluissa. 

Todettiin myös: ”Jos nuoret ovat tyytyväisiä niin eiköhän voi hyvin.” 

 

7. Kokouksen päättäminen  

Eemeli Lehtimäki päätti kokouksen klo 20.16. 

 

Pukkilassa 21.9.2025 

 

Eemeli Lehtimäki   Piritta Ahl 

puheenjohtaja   sihteeri 


